
UCHWAŁA NR XXXI/229/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie : rozstrzygnięcia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Bartoszyce dla terenu działki Nr 123/128 i części działek Nr 123/133 i 123/127 przy ulicy 

Kętrzyńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz.594 z póź. zm.) oraz art. 17 pkt. 14 ustawy o planowaniu i zagospodarowani przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012r poz. 647 z późn. zmianami) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Oddala się uwagę zgłoszoną do ustaleń przyjętych w projekcie miejscowego planu dotyczącą  zmiany zapisu 
3UH -teren przeznaczony na funkcję handlową jako targowisko, na pozycję 8ZP –teren zieleni urządzonej 
i uzupełnienia zapisu 1UH o „przeznaczeniu budynku jako handlowo-usługowy w charakterze hali targowej” lub 
alternatywnie pozostawienie bez zmian obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony uchwałą Nr IX/59/2007 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 maja 2007r., a nie uwzględnioną przez 
Burmistrza Miasta Bartoszyce. 

§ 2. 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miasta Bartoszyce w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce dla terenu działki Nr 123/128 i części działek Nr 
123/133 i 123/127 przy ulicy Kętrzyńskiej 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ACF5B26A-5481-4BDB-A09B-A119902C1591. Uchwalony Strona 1




